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Model Panzer I Ausf. A w skali 1:100 to kolejny z produktów Katalończyków z Minairons, po
który sięgnąłem. Model zapakowany bardzo praktycznie w ładne pudełko, na którym z jednej
strony widnieje zdjęcie ukończonych modeli, a z drugiej schemat montażu oraz spis farb Vallejo
do wykorzystania przy malowaniu.
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  W pudełku otrzymujemy pięć wyprasek z twardego, szarego plastiku, pozwalających nawykonanie pięciu czołgów w dwóch możliwych wariantach – z wieżą z karabinamimaszynowymi oraz, co zasługuje na szczególna uwagę, modyfikacji dokonanej podczas WojnyDomowej w Hiszpanii – czołgu z wieżą wyposażoną we włoskie działko Breda M35 o kalibrze20 mm. Tą drugą wersję można potraktować raczej jako ciekawostkę, bo w trakcie wojnywykonano tylko cztery takie maszyny (pudełko pozwala nam więc wykonać więcej czołgów niżw rzeczywistości powstało!).Model jest bardzo łatwy w montażu. Elementy są wykonane solidnie, więc raczej nie grozipołamanie ich przy wycinaniu z ramek. Nie wymagają też dodatkowej obróbki, ponieważ pasujądo siebie bardzo dobrze. Elementy zostały odlane bardzo dobrze, więc linie odlewów nie sązbyt widoczne.  

  Jest to model z założenia wykonany do wargamingu, więc bardzo uproszczony. Liczbę detaliograniczono, co nie znaczy, że model jest ich całkowicie pozbawiony. Główną wadą jestniemożność wykonania wieży z otwartym włazem.Na pudełku widnieją dwa rodzaje malowania pojazdów wykorzystywanych przez hiszpańskichnacjonalistów – wczesne, jednolite szare, oraz z roku 1938 z kamuflażem. Dołączone domodelu kalkomanie pozwalają jednak na wykonanie również pojazdów niemieckich z inwazji naPolskę oraz chińskich z roku 1937 i walk z Japonią.Niestety, do modelu nie dołączono schematu rozmieszczenia oznaczeń, co jest zresztą głównąwadą wszystkich modeli Minairons. Wykonanie pojazdów niemieckich, a zwłaszcza chińskich,będzie wymagało więc dokładnego przestudiowania materiałów źródłowych.  Dyskusja   o modelu na FORUM STRATEGIE  Autor: CiszaZdjęcia: CiszaOpublikowano 07.04.2014 r.
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http://www.strategie.net.pl/viewtopic.php?f=59&t=12988

